
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 34,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,07 €

Apraksts
MFH Fox Outdoor Polar Kempinga siltie zābaki -
Olīvkrāsa
Vieglie, izolētie kempinga siltie zābaki, kas nodrošina lielisku
termoaizsardzību un komfortu. Izgatavoti no izturīga 100% poliestera, šie
zābaki ir izturīgi pret plīsumiem, ātri žūst un nodrošina optimālu siltumu,
padarot tos ideālus āra piedzīvojumiem, telšu kempingiem vai uzturēšanās
vietām kalnos.

Īpašības

Mīksts, silts polsterējums nodrošina augstu termisko izolāciju un
komfortu
Elastīga aukla ar aizdari potītes augstumā novērš vēja iekļūšanu
Elastīgs augšējais atvērums vieglai uzvilkšanai un noņemšanai
Pastiprināta apakšdaļa un sāni papildu izturībai un izturībai pret
plīsumiem
Kompakta konstrukcija ērtai uzglabāšanai

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Universāls izmērs, kas der lielākajai daļai (līdz aptuveni EU izmēram
47)
Ietver poliestera pārnēsājamo maisu ar auklu vieglai uzglabāšanai un
pārnēsāšanai

Specifikācijas

Krāsa: Olīvkrāsa
Materiāls: 100% poliesters (ārpuse, oderējums un pildījums)
Svars: 270 g pārim
Augstums: Augsta stulma
Siltumizolējošs oderējums: Jā
Piestiprināšanas metode: Uzvelkami kā čības
Papildu funkcijas: Ietver pārnēsājamo somu
Zīmola valsts: Vācija
EAN: 4044633215567
Ražotāja kods: 18450B

Lietošana
Šie zābaki ir daudzfunkcionāli un tos var izmantot guļammaisā, kā telts vai
mājas čības; lieliski piemēroti, lai uzturētu kājas siltas un ērtas aukstos
laika apstākļos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

